
Francisci Mauri Hispellatis
minoritae Francisciados libri 13.
annotationibus historicis et
criticis inlustrati a Raphaele
Francolinio .. addito nunc
primum Hymno Italico Dantis
Alighierii in laudem D. Francisci
Asisinatis cum selectis variorum
atque amplissimis eiusdem
canonici commentarii
Read More
SKU: 9620
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mauri Francesco, Francolini Raffaeleeditore:
ex typographeo Burottianoluogo-edizione: Fanianno-
edizione: 1833

Product Description
XXXVII, 414, LXXVI pagine, 19 cm. Brossura, lieve alone al bordo superiore fino a pagina 64
come da foto, fioriture rare, alcune pagine mostrano lievi bruniture. Timbro di biblioteca al
frontespizio, libro dismesso. Pubblicato con: Inno di Dante Alighieri in laude del patriarca S.
Francesco d'Assisi, commentato e ragguagliato colla Francisciade del Mauro dal canonico
Raffaele Francolini, da Fano., P. I-LXXVI brossura Buono (Good) (9620)
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Il vangelo di Dionisio. Un
manoscritto bizantino da
Costantinopoli a Messina
Read More
SKU: 8844
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Iacobini Antonio, Perria Lidiaeditore: Argos
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Firma e dedica autografa
dell'autrice. brossura Ottimo (Fine) (8844)
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Theologiae dogmaticae
compendium in usum
studiosorum theologiae. Tomus
1, Theologia generalis
complectens disputationes
quatuor auctore H. Hurter S.J.
Tomus 2, Theologiae specialis
pars prior complectens
disputationes tres : de deo uno
et trino, de deo creatore et de
verbo incarnato auctore H.
Hurter. Tomus 3, Theologiae
specialis pars altera
complectens disputationes tres :
de gratia, de sacramentis et de
deo omnium consummatore
auctore H. Hurter
Read More
SKU: 8361
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Hurter Hugoeditore: Libraria academica
wagnerianaluogo-edizione: Oeniponteanno-
edizione: 1891

Product Description
In 8, pp. 547, 575, 718. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli, due tasselli con fregi e
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titoli in oro. Piatti leggermente scoloriti. Piccole mancanze ai tasselli del volume II. Tibro di
biblioteca ai frontespizi. Volumi dismessi rilegato Molto buono (Very Good) (8361)

Diario del Concilio. Volume 1,
1960-1963 e 2, 1964-1966
Read More
SKU: 4163
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Congar Yveseditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 538, 524. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia illustrata. Traduzione di Dorino
Tuniz. rilegato Perfetto (Mint) (4163)
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La expedicion al desierto y los
salesianos, 1879
Read More
SKU: 17966
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Belza, Entraigas, Bruno, Paesaeditore: Don
Bosco-Argentinaluogo-edizione: Buenos Airesanno-
edizione: 1979

Product Description
240 pagine: ill. ; 22 cm. brossura. All'antiporta dedica manoscritta a Papa Giovanni Paolo II in
occasione della sua visita 1987 in Patagonia da parte dell'istituto Salesiano. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good)
(17966)
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Dictionnaire de spiritualit??.
Ascetique et mystique, doctrine
et histoire avec le concours d'un
grand nombre de
collaborateurs. Tome XIV
Sabbatini - System
Read More
SKU: 17740
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: A. Derville, P. Lamarche, A. Solignaceditore:
Beauchesneluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1990

Product Description
In 4, 1452 colonne. Legatura editoriale tuttatela, 5 nevetti e titoli in oro sul dorso che presenta
una lieve abrasione alla parte superiore. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono
(Good) (17740)

Jesucristo y la vida cristiana
Read More
SKU: 17242
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Royo Mar??n, Antonioeditore: La Editorial
Catolicaluogo-edizione: Madridanno-edizione: 1961
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Product Description
XII, 615 pagine; 20 cm, legatura editoriale come da foto, taglio superiore colorato. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good)
(17242)

Philosophica. Metamorfosi dello
sguardo. Il vedere fra mistica,
filosofia ed arte (Vol. 1)
Read More
SKU: 11684
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De Santis, Andreaeditore: Centro Studi
Sant'Anselmoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1996

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (11684)
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Opera omnia di Joseph
Ratzinger. Chiesa: segno tra i
popoli (Vol. VIII/1)
Read More
SKU: 11075
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description

In 8, pp. 950. Legatura cartonata con titoli impressi in rosso e in blu sul piatto e sul dorso, sovraccoperta e segnalibro.
Edizione italiana a cura di Pierluca Azzaro e Lorenzo Cappelleti. Illustrazioni in antiporta. Contiene cartolina con
immagine e firma (stampata??) del Papa rilegato Perfetto (Mint) (11075)
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Nomen - omen, la stylistique
sonore des noms propres dans
le Pentateuque
Read More
SKU: 7830
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Strus Andrzejeditore: Biblical institute press
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 1978

Product Description
XII, 253 pagine, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7830)

Enchiridion symbolorum,
definitionum et declarationum
de rebus fidei et morum.
Edizione bilingue
Read More
SKU: 6147
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Heinrich Denzinger e Peter
Hünermanneditore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1996
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Product Description
LXVIII, 1851, 378 pagine, 21 cm + Tavola delle concordanze (4 pagine) 2. edizione. Versione
italiana a cura di Angelo Lanzoni, Giovanni Zaccherini. Legatura editoriale, in custodia. rilegato
Perfetto (Mint) 2. edizione(6147)

Apocalisse spiegata per mezzo
dei profeti e molte delle antiche
profezie rischiarate per mezzo
dell'Apocalisse di Lorenzo
Biancheri
Read More
SKU: 3349
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lorenzo Biancherieditore: Coi tipi della sacra
congr. de prop. fideluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1863

Product Description
In 16, pp. X+386. Rilegatura mezza tela con titoli in oro sul dorso e qualche lieve abrasione.
Rarissime fioriture rilegato in pelle Buono (Good) (3349)
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